Директору СОШ с. Ванзеват Бусыгиной Н.Е.

от_________________________________________________

 (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

несовершеннолетнего обучающегося

  Проживающего по

адресу:______________________________________________________

_____________________________________________________________

 Зарегистрированного по

адресу:______________________________________________________

_____________________________________________________________

Заявление:

№

от

Телефон:___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мо(ему) (ей) сыну, дочери (нужное

подчеркнуть)________________________________________________________________
Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения

 обучающ(емуся)(ейся) _________ класса СОШ с. Ванзеват бесплатное питание, так как

семья является_______________________________________________________________
многодетной, малоимущей, опекаемой, семья, имеющая ребенка с ОВЗ, ребенка-инвалида, семья,  в которой

родители, являются участниками специальных военных операций (нужное перечислить)

____________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________

2.____________________________________________________________________________

3.____________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7.____________________________________________________________________________

8. ___________________________________________________________________________

9.____________________________________________________________________________

10.___________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ

«О персональных данных».

Дата _____________

Подпись ______________ Расшифровка подписи ________________________